
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 14/2019 - GABI (11.01.11) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 10 de Janeiro de 2019

PORTARIA Nº 20, DE 10 DE JANEIRO DE 2019

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o queDA BAHIA

estabelecem o Artigo 3º. da Lei 11.151, de 29 de julho de 2005,

RESOLVE:

Alterar, a estrutura da Unidade Organizacional abaixo relacionada:

No âmbito do Centro de Artes, Humanidades e Letras - CAHL (025):- 

 Criar:-

- Colegiado do PPG em Serviço Social, Política Social e Territórios

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 10/01/2019 11:48)
GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS

VICE-REITOR
Matrícula: 1673124

Processo Associado: 23007.00030300/2018-72

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2019 PORTARIA 10/01/2019 41acfa71a4

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

